
Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Matratzen Concord GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 303, 8.9.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 19. listopadu 2015 – North Drilling v. Rada

(Věc T-539/14) (1)

„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vůči Íránu s cílem zabránit 
šíření jaderných zbraní — Zmrazení finančních prostředků — Nesprávné posouzení — Úprava časových 

účinků zrušení“

(2016/C 016/43)

Jednací jazyk: španělština

Účastnice řízení

Žalobkyně: North Drilling Co. (Teherán, Írán) (zástupci: J. Viñals Camallonga, L. Barriola Urruticoechea a J. Iriarte Ángel, 
advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: A. de Elera-San Miguel Hurtado a M. Bishop, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady 2014/222/SZBP ze dne 16. dubna 2014, kterým se mění rozhodnutí 2010/413/SZBP 
o omezujících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. L 119, s. 65), jakož i prováděcího nařízení Rady (EU) č. 397/2014 ze dne 
16. dubna 2014, kterým se provádí nařízení (EU) č. 267/2012 o omezujících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. L 119, s. 1), 
a to v rozsahu, v němž se uvedené akty týkají žalobkyně.

Výrok rozsudku

1) Článek 1 rozhodnutí Rady 2014/222/SZBP ze dne 16. dubna 2014, kterým se mění rozhodnutí 2010/413/SZBP o omezujících 
opatřeních vůči Íránu, a článek 1 prováděcího nařízení Rady (EU) č. 397/2014 ze dne 16. dubna 2014, kterým se provádí nařízení 
(EU) č. 267/2012 o omezujících opatřeních vůči Íránu, se v rozsahu, v němž se týkají společnosti North Drilling Co, zrušují.

18.1.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 16/35



2) Účinky článku 1 rozhodnutí 2014/222 a článku 1 prováděcího nařízení č. 397/2014 jsou ve vztahu ke společnosti North Drilling 
zachovány až do doby uplynutí lhůty pro podání opravného prostředku uvedené v článku 56 prvním pododstavci statutu Soudního 
dvora anebo, pokud bude opravný prostředek v této lhůtě podán, až do jeho zamítnutí.

3) Radě Evropské unie se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 303, 8.9.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. listopadu 2015 – Jaguar Land Rover v. OHIM (tvar auta)

(Věc T-629/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Přihláška trojrozměrné ochranné známky Společenství — Tvar auta — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Neexistence rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odstavec 1 

písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 016/44)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Jaguar Land Rover Ltd (Coventry, Spojené království) (zástupci: F. Delord a R. Grewal, solicitors)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: I. Harrington, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 24. dubna 2014 (věc R 1622/2013-2) 
týkajícímu se přihlášky trojrozměrného označení složeného z tvaru auta jako ochranné známky Společenství.

Výrok

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 
24. dubna 2014 (věc R 1622/2013-2) se zrušuje v rozsahu, v němž zamítá zápis navrhované ochranné známky, pokud jde 
o „vozidla na vzdušný a parní pohon“ spadající do třídy 12.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Jaguar Land Rover Ltd ponese vlastní náklady řízení a nahradí devět desetin nákladů řízení, které vznikly Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM).

4) OHIM ponese jednu desetinu vlastních nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 361, 13.10.2014.

C 16/36 CS Úřední věstník Evropské unie 18.1.2016


